**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256**

**Jacobus <de Voragine>**

**[S.l.], [14. Jahrh.]**

De sancto Iohanne

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

*Facient inde gemitum -*

neq̄ q̄ talia ē dēct Et illa. Ego ui  
di oculū mūl ille aū inēto gratus  
d'felicita t' dēcte q̄ est. Unde dēct  
gratia q̄ d'felicita oēg d'ctō q̄  
t'bus est Et p'astor bō i'corde nro  
q̄ p'acta tua s̄ sic h̄ t'bus uli aū u  
is b̄ p'ua f'ntuca. T̄ si q̄d q̄ p'acta  
g'nde f'nta nolēs p'fere t'nuio. I  
t'ro g'nt p'astorū s̄ u'ltū dēct. O  
dix. u'ltū ē Et q̄slu si a'mu u'ber  
aut a'lstū ē a'st'c'les aū d'c'eb'at uli  
ad xl. d'ies. Et illa. a'lstū ē Et ad  
i'git p'uto si ex'c'ito corde ho p'et  
t'ur. t' p'oz q̄ l'ntū t' p'ua. idua  
nā s'ncip'at dō. It'rog'at de u'lo u  
bo. q' u'ncit t'i' suo sū c̄. t' ē aut.  
E'cōl i' q̄t' g'nta u'ol'nt t' n̄ n'ra  
sc'ris adi'ns eū. dōl o'clm d'ctū  
t' ex'c'it. Et si alr' t'i' c̄ s̄ u'nc'is. Si  
au a'ng' u'ol'nt te' separ' ad p'p' b̄  
i'c'ce ei. Dix. i'm p'astor. Q̄ q' u'nc'is  
m'och' n̄. Q̄ m'ul'ca i'corde suo te  
n'nt m'och' n̄. Q̄ m'ul' p'inalo  
redd' m'och' n̄. Q̄ elat' t' ub'os. mo  
n'ch' n̄. Q̄ u' ne m'och' ē sp̄ ē  
h'ul' m'ul'uet' carit'ate plen' t'mo  
i' d' sp̄ t' u'ḡ p'oc'yl h'at' n̄ p'ct.  
Dix. i'm es sū t'i' i'au' ex'g'bz. u'  
u' q'el'at al' aū t'f'nt' t' g'nt agit  
t'i' u'ḡ m'ul' ei' sic ex'c'na u'nc'ate.  
bu' t'i' s'nt'c'ls s̄ uni op'. Q̄lū q̄d  
fr's t' q'ret' q̄ u'nt'c' cog'nt'c'el h̄  
i'p'is p'clit'at'c' t'i' b'a'et' n'nd' a'c  
d'ct'. Expande s'nt'. t' app'hend'e  
u'ct'. Q̄lū aut' s'lo pos's' Et illa. s'lo  
c'g'nt'c'el p'f'be p'ct'. ne i'ro'g'at.  
Si a'nu ē r'c'nt'c' es. T̄ n'ct' q̄d a'q̄  
d'ct' t'i' q̄ d'f'duc'at' d' dim'la fa  
d'ct' d'v'c' ut p' t'i' d'ies ad se redire.  
Q̄ ē red'is. ut illi. Si d'iv' d'i' c'c'

fract id est. si dico da eis penitib-  
us et iaceat si dicam duc eis paupib-  
rebus erit. Quicquid ergo misericordia  
est bene. sed iustitia prius. Deinde uite solitaria  
obligatus autem est solitarii panis. xlii.  
Nemo habet nisi ieiunavit enim quodque  
autem ex eo peregit. Et ille dicit. Ex quo  
pi solitarii esse nunc me uidetis non ma-  
ducantem. Et iohannes non me inservientem  
mille fere legi ibidem. Quid autem epiphanius  
in episcopi alibi hydriani cuius dicitur  
illuc autem ignosco in qui excepit  
hunc hunc non inducuntur quodque oculum.  
Cuius episcopi Excepit hunc hunc non  
misericordiam dormire quod aliquis ad eum  
suum habet in dormitione hunc ad  
ad illius aliquem. Quis ille ignoscet  
in quod melius es quod est voluntas tue  
ad similitudinem angelorum non operari.  
Et do sibi remissione iacare se ipsum  
expoliavit et ruram ebdomadis habet  
modo secundum eum a fine picturam  
et aculeos muscarum et uesperum ut  
tunc ultraire resiliens ad hostium fratribus  
sui pulsans ad eum ille. Quid est autem  
ut ego tu iohannes secundum autem ille dicit  
siquisque iohannes est angeli secundum et non  
habet ultraire non est ille. Unde est sibi. Et  
non apries eidem misericordia est affligi us  
mane. Postea apries dicitur sibi et  
ob hoc uerum operari ut pascatur et  
uiuatur si autem angeli quod quis est in  
cella. Et ille dicitur ignosco in isto  
quod percepisti. Cui autem morexerit roga-  
unt ei fratres ut ad ubi salutare  
et compediosum loco habentur sibi re-  
linquent et ignorantes autem suorum  
fieri propter uoluntatem non aliquis do-  
cuit quod ob prius est ipse non fecerit. Huius  
uirtutis uirtutum. Deinde agnosceret.